ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О приглашеиных на пятнадцатое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

пятого созыва 11 февраля 2016 года

Президиум Г осу дарственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Утвердить количественный состав лиц, приглашеиных на пятнадцатое

заседание Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва

11 февраля 2016 года, согласно приложению.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

4 февраля 2016 года

N2 1 039-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Приложение

к постановлению Президиума

Государственного Совета Рес­

публики Татарстан от 4 февраля
2016 года N2 1 039-V ГС

Количественный состав л иц,

nриглашеиных на nятнадцатое заседание

Государственного Совета Ресnубли•~и Татарстан

nятого созыва 11 февраля 2016 года

Президент Республики Татарстан

Государственный Советник Республики Татарстан

Премьер-министр Республики Татарстан

Члены Совета Федерации Федерального Собрания Российской

1

Федерации 2

Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации 1 6

Председатель Арбитражного суда Поволжского округа

Главный федеральный инспектор по Республ11ке Татарстан

Конституционный суд Республики Татарстан 6

Председатель Верховного Суда Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан

Прокурор Республики Татарстан

Аппарат Президента PecпyбmiКII Татарстан 18

Кабинет Министров Республ ики Татарстан (заместители Пре­

мьер-министра, министры, председатели ко.\нпетов, руководители - 22
ведомств)

2

Руководители территориальных органов исполнительных органов
го су дарственной власти Российской Федерации 5

Председатель Центральной избирательной комиссии Республики

Татарстан 1

Заместитель начальника Волго-Вятского главного управления - 1
Банка России, Управляющий отделением - Национальный банк

РеспубликиТатарстан

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан 1

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан 1

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан 1

Председатель Общественной палаты Республики Татарстан 1

Председатель Совета муниципальных образований Республики 1
Татарстан

Главы муниципальных районов и городских округов Республики

Татарстан - 45

Ответственные работники Аппарата Кабинета Министров Рес-

публикиТатарстан 5

Председатель Федерации професюзов Республики Татарстан 1

Руководители средств массовой информации 5

Представители политических партий и общественных организа- - 1 О
ций

Всего - 150